
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

De Pascalis

Cipolla

Facondini

Gadda

Masini

Canaccini

Montedori

Pandini

Cobelli

Borin

Spimpolo

Roggi

Moretti

Bannini

Battizocco

Bizzarri

Cascianini

Marini

Batignani

Vezzalini

Laspesa

Fuccillo

Niccolai

Rascacci

Sinibaldi

Casale

Pizzi

Casalini

Bianchini

Angelo

Giuseppe

Luigi

Christian

Gabriele

Andrea

Giuliano

Moreno

Ivano

Rino

Loris

Sandro

Christian

Luca

Mattia

Aldo

Pierluigi

Pierpaolo

Michele

Massimo

Federico

Agostino

Modesto

Giovanni

Lorenzo

Mario

Angelo giusep

Maurizio

Stefano

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Voltese A.P.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Oltrarno Asd (Colmic)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Tevere Roma Feeder

Longobardi Asd (Milo)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

The Specialist A.S.D.

Emiliana (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

2.5

2.5

3.5

5.0

5.5

6.0

6.0

6.0

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

7.0

7.0

7.0

7.5

7.5

7.5

7.5

8.0

8.0

8.5

8.5

8.5

9.0

9.0

10.0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

2 - 2

1 - 3

3 - 2

3 - 2

3 - 2

5 - 1

5 - 1

5 - 1

5 - 1

2 - 3

2 - 3

1 - 4

1 - 4

4 - 2

6 - 1

3 - 3

3 - 3

3 - 3

2 - 4

5 - 2

1 - 5

1 - 5

4 - 3

6 - 2

3 - 4

1 - 6

30,930

25,770

21,310

22,360

30,110

17,410

16,050

15,370

21,490

20,210

18,500

17,090

27,000

23,560

26,210

24,630

22,950

26,320

20,120

18,490

17,980

13,180

26,650

21,050

19,910

19,240

19,660

21,220

18,610

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte

Data 24-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Loredana Asd

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Segarelli Giuseppe

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
20:15:32



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Goria

Ferri

Rocca

Cappoia

Favagrossa

Mazzolini

Parigi

Zamboni

Battellini

Teso

Giovannangeli

Ermini

D'oriano

Gatti

Vagnarelli

Balestri

Zanotti

Migliorini

Laloni

Dalsecchi

Cecchi

Martin

Restante

Volpi

Zaffi

Dal Dosso

Morandi

Sartori

Ghisalberti

Daniele

Paolo

Oscar

Alessandro

Dario

Umberto

Maurizio

Stefano

Roberto

Mario

Manuel

Federico

Diego

Massimiliano

Andrea

Gianluca

Ivo lazzaro

Gionata

Francesco

Daniel

Maurizio

Andrea

Matteo

Alessandro

Massimo

Vittorio

Giordano

Daniele

Guido pietro

Lenza Mantovana Team Feeder A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Team Match&Feeder A.S.D. (Team Match&Feeder)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Sharks A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Lenza Maremmana (Stonfo - Trabucco)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Oltrarno Asd (Colmic)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Castello A.S.D. (Maver)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Il Pescatore A.P.S. (Milo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Po River Fishing A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

10.0

10.0

10.0

10.5

10.5

11.0

11.0

11.5

11.5

11.5

12.0

12.0

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.5

13.5

14.0

14.0

14.0

14.0

14.5

1 - 6

4 - 4

4 - 4

3 - 5

6 - 3

2 - 6

2 - 6

4 - 5

4 - 5

4 - 5

3 - 6

6 - 4

2 - 7

2 - 7

2 - 7

5 - 5

5 - 5

1 - 8

1 - 8

1 - 8

4 - 6

4 - 6

3 - 7

6 - 5

2 - 8

2 - 8

2 - 8

5 - 6

1 - 9

14,850

16,100

14,320

17,420

18,010

17,130

15,720

17,450

16,190

16,030

17,040

15,960

18,600

14,910

13,390

16,670

15,900

25,920

23,370

22,490

16,390

15,870

9,380

18,610

22,640

14,260

13,330

14,780

14,430

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte

Data 24-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Loredana Asd

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Segarelli Giuseppe

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
20:15:32



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Della Casa

Bartolozzi

Boccaccini

Ferrari

Da Riol

Galbiati

Casilli

Torresani

Cauzzi

Rizzetto

Pignatiello

Ianniciello

Bonaveri

Govi

Velluti

Pedrina

Di Sante

Panata

Raggi

Govi

Serangeli

Mari

Mazzetti

Scarponi

Candian

Maestrini

Franceschini

Crivellin

Carbone

Luca

Florio

Sandro

Romeo

Diego

Roberto

Alessio

Stefano

Fabio

Matteo

Francesco

Claudio

Francesco

Mirko

Marco

Stefano

Yuri

Domenico

Riccardo

Manuel

Sante

Aldo

Marco

Alessandro

Marco

Massimo

Valter

Maurizio

Luciano

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Match&Feeder A.S.D. (Team Match&Feeder)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Match&Feeder A.S.D. (Team Match&Feeder)

Tevere Roma Feeder

G.P.O. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

The Specialist A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Topcarp A.S.D. (Colmic)

Montanarese A.P.D. (Shimano)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

The Specialist A.S.D.

Lenza Mantovana Team Feeder A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Po River Fishing A.S.D.

Pellicano A.S.D. (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Black Mamba A.S.D.

14.5

15.0

15.5

15.5

16.0

16.0

16.0

16.5

16.5

17.0

17.5

18.0

18.5

18.5

18.5

19.0

19.0

19.5

19.5

20.0

20.5

21.0

21.5

21.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

1 - 9

3 - 8

5 - 7

5 - 7

1 -10

4 - 8

4 - 8

3 - 9

6 - 7

2 -10

4 - 9

3 -10

2 -11

5 - 9

5 - 9

4 -10

4 -10

3 -11

3 -11

5 -10

4 -11

6 -10

5 -11

8 - 9

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

13,520

18,280

14,390

12,520

12,910

17,340

15,490

15,950

11,540

14,450

7,400

8,890

12,870

10,780

10,240

6,440

5,700

12,370

7,520

8,110

6,810

9,030

3,830

10,170

7,000

5,440

5,380

4,380

2,430
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Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte

Data 24-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Loredana Asd

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Segarelli Giuseppe

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
20:15:32



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

88

88

90

91

92

92

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

114

116

Carbini

Castellan

Dian

Felicani

Castellan

Soverini

Giansante

Balestrazzi

Bettalli

Natali

De Rinaldi

Pacciani

Reggiani

Ercolanelli

Salvatori

Giovannoni

Locati

Maggi

Comastri

Rosso

Gozzi

Fabbri

Biancini

Foieni

Tronconi

Grassi

Crocetti

Costa

Morelli

Gian francesc

Massimo

Paolo

Mauro

Alex

Massimo

Francesco

Claudio

Marco

Antonello

Vincenzo

Stefano

Marco

Antonello

Domenico

Gregorio

Mario giusepp

Angelo riccar

William

Luca

Luciano

Stefano

Gianluigi

Giuseppe

Riccardo

Daniele

Lorenzo

Alessandro

Sauro

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Palazzolesi Adsc (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Topcarp A.S.D. (Colmic)

L'Urada A.S.D. P.

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Palazzolesi Adsc (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Club Fario A.S.D.

Sharks A.S.D.

I Delfini A.S.D. (Amino Pack)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Tevere Roma Feeder

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

L'Urada A.S.D. P.

La Torre A.S.D. (Maver)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

22.5

22.5

22.5

22.5

23.0

23.0

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

23.5

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6½-11

6½-11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

1,750

1,750

1,740

1,560

4,380

4,380

5,980

5,550

5,430

5,350

5,190

4,210

3,950

3,530

3,040

2,620

1,710

1,670

1,340

5,150

4,670

4,340

4,130

3,980

3,760

3,340

2,970

2,970

2,520
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Dopo Prova nr. 2
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Data 24-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Loredana Asd

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Segarelli Giuseppe

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
20:15:32



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

136

138

139

140

141

142

143

144

145

Sisani

Santoli

Bedin

Scomparin

Raggi

Cristoferi

Tacchetto

Rampinelli

Tedeschi

Strollo

Bonzio

Pellegri

Iosue

Vivarelli

Manganelli

Negri

Giannini

Pau

Del Dottori

Talini

Guerrieri

Uni

Sivieri

Armirante

Matteucci

Cobelli

Tentoni

Lombardi

Di Giacinto

Riccardo

Rocco

Davide

Federico

Andrea

Enrico

Massimiliano

Mattia

Massimiliano

Francesco

Enrico

Marco

Antonio

Mauro

Roberto

Stefano

Andrea

Stefano

Alessio

Roberto

Francesco

Sauro

Luca

Alfonso

Francesco

Giovanni

Silvio

Fabrizio

Francesco

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Browning (Browning)

Fishing Club Laghi Mella (Trabucco)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

The Specialist A.S.D.

Lenza Romagnola

Lenza Paradiso A.P.S.D. Browning (Browning)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Adps Arca Lenza Campobasso (Hydra)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Maremmana (Stonfo - Trabucco)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Lomcer Montecatinese (Colmic)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Voltese A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Pokers Tor Lupara A.S.D.

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

25.5

26.0

26.0

26.5

26.5

26.5

26.5

26.5

26.5

26.5

26.5

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

11 - 9

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9½-11

9½-11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

1,530

1,180

1,110

1,100

4,230

4,610

4,010

3,720

3,670

3,170

3,100

3,050

2,120

1,730

1,640

1,000

780

750

640

970

970

3,420

2,740

2,720

2,380

1,520

1,230

1,110

760
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Dopo Prova nr. 2
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Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Segarelli Giuseppe

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
20:15:32



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

146

147

148

148

148

148

Chiotto

Poli

Furini

Boschetti

Tringali

Lavesi

Graziano

Lorenzo

Giuliano

Giuliano

Paolo

Luigi

Montanarese A.P.D. (Shimano)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Forletto A.S.D. (Maver)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Val Di Magra A.S.D. (Colmic)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Milo)

26.5

26.5

27.5

27.5

27.5

27.5

10 -11

10 -11

11 -11

11 -11

11 -11

11 -11

740

120

0

0

0

0
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Ora
20:15:32


